
 

 

 

Camping La Garenne - Tarifs 2025 

 

 

Frais supplémentaires par nuit 

• Extra kosten per nacht 

• Additional charges per night 

 

 
 
Frais supplémentaires  

01/04 - 29/06 
23/08 –01/10 

 
29/06 – 05/07 
16/08 – 23/08 

 
05/07 –16/08 

Personne supplémentaire 1-3 ans €3,00 €3,00 €3,00 

Personne supplémentaire 4-12 ans €5,20 €6,50 €7,95 

Personne supplémentaire 13 ans et plus €6,50 €8,50 €9,50 

Tente supplémentaire / Extra tent gratuit 

Frigo / Koelkast / Fridge €7,50 €7,50 €7,50 

Animal domestique / Huisdier / Pet €3,00 €3,00 €4,00 

Visiteur / Bezoeker / Visitor €4,00 €5,00 €6,00 

Parking voiture / auto / car – Voie Verte €6,00 €6,00 €6,00 

 

 

 

 

 
Emplacement 

01/04 – 29/06 

23/08 – 01/10 

29/06 – 05/07 

16/08 – 23/08 
05/07 – 16/08 

Forfait XXL Grand Confort (+10A + koelkast) 

Emplacement XXL / Kampeerplaats XXL / Pitch XXL 
€43,00 €53,25 €61,65 

Forfait XL (+10A) 

Emplacement XL / Kampeerplaats XL / Pitch XL 
€36,50 €45,00 €51,70 

Forfait Base “Extra” (+10A) 

Emplacement Base / Kampeerplaats Basis / Pitch Standard 
€33,85 €39,50 €49,10 

Forfait Base (+6A) 

Emplacement Base / Kampeerplaats Basis / Pitch Standard 
€29,50 €37,00 €46,50 



 

 

 

 

FRAIS SUPPLÉMENTAIRES & TAXES 

• Tarifs par nuit, hors taxe de séjour (€0,61 par personne, par nuit à partir de 18 ans) et 

contribution environnementale (€1,10 par nuit, par emplacement). 

 

TARIFS DES EMPLACEMENTS 

• Forfait Grand Confort, XL et Base : Inclus pour 2 personnes avec caravane, tente pliante, ou 

tente, une voiture, électricité, eau chaude et accès à la piscine. 

 

ARRIVÉE & SÉJOUR 

• Taille de la famille : Maximum de 1 famille de 6 personnes par emplacement. 

• Stationnement : Les voitures supplémentaires doivent être garées sur le parking du camping. 

• Séjour en haute saison (du 5 juillet au 16 août) : Réservations de 7 nuits minimum. Pour un 

séjour plus court, veuillez demander la disponibilité. 

 

RÉDUCTIONS & CARTES DE MEMBRES 

• Cartes ACSI CC, CKE ANWB, ADAC : Valables pour des réductions jusqu'au 7 juillet et à 

partir du 24 août. 

 

CONDITIONS DE PAIEMENT 

• Un acompte est requis pour chaque réservation : 

➢ 100 % pour un séjour de 1 nuit. 

➢ 50 % pour un séjour de 2-3 nuits. 

➢ 30 % pour un séjour de plus de 3 nuits 

• L’acompte doit être réglé dans les 2 semaines suivant la confirmation de réservation. Le solde 

doit être payé 4 semaines avant l'arrivée, ou à l'arrivée. 

• Frais de réservation : €17,50. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

TOESLAGEN & BELASTINGEN 

• Tarieven zijn per nacht en exclusief toeristenbelasting (€0,61 per persoon, per nacht vanaf 18 

jaar) en afvalbijdrage (€1,10 per nacht per kampeerplaats). 

 

TARIEVEN KAMPEERPLAATSEN 

• Forfait Grand Confort, XL en Basis : Inclusief 2 personen met caravan, vouwwagen, of tent, 

een auto, elektriciteit, warm water en toegang tot het zwembad. 

 

AANKOMST & VERBLIJF 

• Familiegrootte : Maximaal 1 gezin van 6 personen per kampeerplaats. 

• Parkeren : Extra auto’s mogen alleen op de parkeerplaats. 

• Hoogseizoenverblijf (5 juli - 16 augustus) : Reserveringen zijn mogelijk voor minimaal 7 

nachten. Voor kortere verblijven vraag naar de beschikbaarheid. 

 

KORTINGEN & LIDMAATSCHAPPEN 

• ACSI CC Card, CKE ANWB, ADAC Card : Geldig voor kortingen tot 7 juli en vanaf 24 

augustus. 

 

BETALINGSVOORWAARDEN 

• Voor elke reservering is een aanbetaling vereist: 

➢ 100% voor 1 nacht verblijf. 

➢ 50% voor 2-3 nachten verblijf. 

➢ 30% voor verblijf langer dan 3 nachten. 

• Aanbetaling binnen 2 weken na ontvangst van reserveringsbevestiging. Het restant betalen 

uiterlijk 4 weken voor aankomst, of bij aankomst. 

• Reserveringskosten : €17,50. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

FEES & TAXES 

• Rates are per night and exclude tourist tax (€0.61 per person per night from 18 years old) and 

environmental contribution (€1.10 per night per pitch). 

 

PITCH RATES 

• Grand Confort, XL, and Standard Pitch: Includes 2 persons with caravan, folding camper, or 

tent, one car, electricity, hot water, and swimming pool access. 

 

ARRIVAL & STAY 

• Family Size: Maximum 1 family of up to 6 persons per pitch. 

• Parking: Extra cars must be parked in the campsite parking area. 

• High Season Stay (5th July - 16th August): Reservations are possible for a minimum of 7 

nights. For shorter stays, please inquire about availability. 

 

DISCOUNTS & MEMBERSHIP CARDS 

• ACSI CC Card, CKE ANWB, ADAC Card: Valid for discounts until 7th July and from 24th 

August. 

 

PAYMENT TERMS 

• A deposit is required for each reservation: 

➢ 100% for a stay of 1 night. 

➢ 50% for a stay of 2-3 nights. 

➢ 30% for a stay longer than 3 nights. 

• Deposit must be paid within 2 weeks after receiving the booking confirmation. The balance is 

due 4 weeks before arrival or upon arrival. 

• Reservation fee: €17.50. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Camping La Garenne - Tarifs 2025 

 

 

 

 
Tentes safari / 6 pers. 

13/09-30/09 
17/05-05/07 
30/08-13/09 

05/07-12/07 
23/08-30/08 

12/07-19/07 
16/08-23/08 

19/07-16/08 

Prix par nuit / 7 nuits min.  €59,50 €89,50 €114,50 €189,50 €215,50 

 

 

 
Mobil - homes / 4 pers. 

01/04-17/05 
13/09-30/09 

17/05-05/07 
30/08-13/09 

05/07-12/07 
23/08-30/08 

12/07-19/07 
16/08-23/08 

19/07-16/08 

Prix par nuit / 7 nuits min.  €55,00 €85,00 €92,00 €167,00 €184,50 

 

Frais supplémentaires par nuit 

• Extra kosten per nacht 

• Additional charges per night 

 

 
Frais supplémentaires Prix 

Frais de ménage / Accommodation cleaning €65,00 

Animal domestique  €5,00 

Extra voiture / parking €6,00 

 

Options supplémentaires 

• Optionele Extra's 

• Optional Extras 

 
Options supplémentaires Prix 

Lit de voyage / Babybed €5,00 

Chaise haute / Highchair €1,50 

Literie / bed linen €17,50 

 

 

 

 



 

 

 

 

FRAIS SUPPLÉMENTAIRES & TAXES 

Tarifs par nuit, hors taxe de séjour (€0,61 par personne, par nuit à partir de 18 ans) et contribution 

environnementale (€1,10 par nuit, par emplacement). 
 

• Du 05 juillet au 13 septembre : Séjour minimum d'une semaine. Les arrivées et départs sont 

possibles les mercredis et samedis (sous réserve de disponibilité). 

• Du 1 avril au 05 juillet et du 13 septembre au 1 octobre : Arrivées et départs possibles tous les 

jours de la semaine, selon disponibilité (durée de séjour minimum d'une semaine). 

• Animaux domestiques : Les animaux sont admis dans un nombre limité de mobil-homes 

(seulement dans les modèles Evolution) et dans toutes les tentes safari, avec un maximum d'un 

animal par hébergement. 

• Conditions de paiement : Un acompte de 30 % du montant total du séjour est requis dans les 14 

jours suivant la confirmation de la réservation, par chèque ou virement bancaire. Le solde doit être 

réglé 8 semaines avant l'arrivée. Frais de réservation : 17,50 €. 

 

• 5 juli tot 13 september : Minimum verblijf van één week. Aankomst- en vertrekdagen zijn op 

woensdag en zaterdag (afhankelijk van beschikbaarheid). 

• 1 april tot 5 juli en 13 september tot 1 oktober : Aankomst- en vertrekdagen zijn flexibel op elke 

dag van de week, afhankelijk van beschikbaarheid (minimum verblijf van één week). 

• Huisdieren : Huisdieren zijn toegestaan in een beperkt aantal mobilhomes (alleen in de 

Evolution-modellen) en in alle safaritenten, met een maximum van één huisdier per 

accommodatie. 

• Betalingsvoorwaarden : Een aanbetaling van 30 % van het totale verblijf dient binnen 14 dagen 

na bevestiging van de reservering te worden voldaan. Het resterende bedrag dient uiterlijk 8 

weken voor aankomst te worden betaald. Reserveringskosten: €17,50. 

 

• 5th July to 13th September : Minimum stay of one week. Arrival and departure days are on 

Wednesdays and Saturdays (subject to availability). 

• 1st April to 5th July and 13th September to 1st October : Flexible arrival and departure days 

available throughout the week, based on availability (minimum stay of one week). 

• Pets : Pets are allowed in a limited number of mobile homes (only in the Evolution models) and in 

all safari tents, with a maximum of one pet per accommodation. 

• Payment terms : A deposit of 30% of the total stay amount is required within 14 days of booking 

confirmation. The remaining balance must be paid 8 weeks before arrival. Reservation fee: 

€17.50. 

Adresse : 383 Montée de La Garenne 

Code postal et Ville : 07800 Saint Laurent du Pape 

Téléphone : (0033) (0) 475 62 24 62 

E-mail : info@campinglagarenne-ardeche.fr 

Site Web : www.campinglagarenne-ardeche.fr 

http://www.campinglagarenne-ardeche.fr/

